
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-592

(AIP-592)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

42 mm

225 mm

170 mm

1,65 in

8,86 in

6,69 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

GA940Donsson CA5527Fram LX805Mahle C2326Mann Filter

17801-11090Oem AP31592Partmo A1138Sakura JFA0296Wega

WA6354Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ATOYOTA COROLLA 1,3 1999 2003 Gasolina86
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